

Договор
№ 567-юр
от 21.03.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Для документов
Булдакова Любовь
Васильевна
(подпись) (фамилия, инициалы)

«12» 04 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 502315)

В

**Бюджетном учреждении социального обслуживания
Удмуртской Республики «Республиканский комплексный
центр социального обслуживания населения»
(филиал Республиканского КЦСОН в Юкаменском районе)**
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ломоносова, 9а;
Фактический адрес: Юкаменский район, УР, с. Юкаменское, ул. Первомайская, 82
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1840091735
(ИНН работодателя)

184001001
(КПП работодателя)

1191832021897
(ОГРН работодателя)

87.30, 88.10, 49.39.39
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шустова
(подпись)

Шустова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

Зямбаева
(подпись)

Зямбаева Айсина Магсумовна
(Ф.И.О.)

12.04.22
(дата)

Пермякова
(подпись)

Пермякова Мария Леонидовна
(Ф.И.О.)

12.04.22
(дата)

Козлова
(подпись)

Козлова Зарина Наильевна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

8	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности																							
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 6.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего филиалом

ВЗ
(подпись)

Булдакова Любовь Васильевна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

Миссия
(подпись)

Шустова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности

Зел
(подпись)

Зямбаева Айсина Магсумовна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

Специалист по охране труда

дефет
(подпись)

Пермякова Мария Леонидовна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

Специалист по социальной работе, представитель трудового коллектива

Козлова
(подпись)

Козлова Зарина Наильевна
(Ф.И.О.)

12.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Багаутдинов
(подпись)

Багаутдинов Денис Акрамович
(Ф.И.О.)

6.04.2022
(дата)

553

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-хозяйственная часть (аппарат)</i>					
1. Кассир	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
4. Кочегар	Учитывая вредные условия труда необходимо организовать контроль за выдачей работникам СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение вредного воздействия пыли			
<i>Отделение социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов со статусом инвалидом</i>					
<i>Отделение срочного социального обслуживания</i>					
7. Юрисконсульт	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
8. Психолог	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
<i>Отделение социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности</i>					
11. Психолог	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			
12. Юрисконсульт	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего филиалом _____ (подпись) Булдакова Любовь Васильевна _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист _____ (подпись) Шустова Наталья Николаевна _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 _____ (дата)

Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности _____ (подпись) Зямбаева Айсина Магсумовна _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Пермякова Мария Леонидовна _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 _____ (дата)

Специалист по социальной работе, представитель трудового коллектива _____ (подпись) Козлова Зарина Наильевна _____ (Ф.И.О.)
12.04.2022 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

553 _____ (подпись) Багаутдинов Денис Акрамович _____ (Ф.И.О.)
06.04.2022 _____ (дата)